
平成２８年 ７月６日  

 

天童市立長岡小学校ＰＴＡ会員 各位 

                        天童市立長岡小学校 

ＰＴＡ会長 石 山   守   

校  長 加 藤 昭 男   

 

資源回収資源回収資源回収資源回収のののの回収回収回収回収車両車両車両車両について（について（について（について（お願いお願いお願いお願い））））    

 

日頃より本校の教育活動並びにＰＴＡ活動につきまして，ご理解とご協力をいただき

深く感謝申し上げます。 

 さて，下記の通り実施する予定の資源回収にあたり，車両での回収作業にご協力いた

だきたいと存じます。ご協力いただける場合は，下の用紙に協力内容をご記入の上，担

任までご提出くださるようお願いいたします。 

 

記 

 

資源回収日時 

平成２８年９月２５日（日）午前７時～９時 ※雨天の場合は 10 月２日(日)に延期 

  ※回収品：空き瓶，空き缶，ペットボトル，紙類，布類 

 ◎ 下記に記入の上，７月２０日（水）までお子さんを通して担任にお届けください。 

  

―――――キ―――リ―――ト―――リ―――セ―――ン――――― 

 

資源回収資源回収資源回収資源回収でのでのでのでの車両車両車両車両作業作業作業作業への協力への協力への協力への協力についてについてについてについて    

 

(該当の数字に○印，必要事項を記入してご提出ください。) 

 

１．トラック等の提供と運転手をつとめます。 

  ［車種：         トン車］（普通トラック・軽トラック・バンなど） 

 

２．助手をつとめます。 

 

 

保 護 者 氏 名 児 童 名 （学年学級） 地 区 名 

 
      （ 年 組） 

 

 

※当日連絡の都合上，携帯電話番号を記入ください。 

 

携帯番号                   


